
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

    CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE 
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59 

 

  

Rua Manoel Joaquim de Souza, 454, Centro, Boa Saúde/RN 

  CEP: 59.260-000 

  

 

 

 

GABINETE DA PRESIDENCIA 

 

 

PORTARIA Nº 011/2025 - GP 
 

 Designa Servidor responsável pelo Setor 

de Compras da Câmara Municipal de 

Boa Saúde/RN, e dá outras providências. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Saúde/RN, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. Jarismar Vieira de Souza, CPF: 036.***.***-10, 

representante legal da empresa JVS CONSULTORIA E ASSESSORIA 

ADMINISTRATIVA, CNPJ: 50.918.853/0001-01, como responsável pelo Setor de 

compras da Câmara Municipal de Boa Saúde/RN. 

 

Art. 2º. O exercício da função atribuída não acarretará ônus para o poder Legislativo 

Municipal de Boa Saúde/RN. 

 

Art. 3° – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a parti de 02 de janeiro de 2025. 

 

Art. 4° – Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se; publique-se; e cumpra-se! 

  

 

Boa Saúde/RN, 13 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

Evaldo de Oliveira Gomes Brandão 
Vereador-Presidente 

 


